
1/2 
 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
 

Покрајинска влада 
УПРАВА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

ПОКРАЈИНСКИХ ОРГАНА 

Комисија за јавну набавку 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4092 

office.uprava@vojvodina.gov.rs 

 
  

БРОЈ:404-228/2018  
 

 
ДАТУМ: 02.11.2018.године 
 

 

 

 

   

 

 

 

ИЗМЕНE БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊЕ СТОРИЏ СИСТЕМА И ПРАТЕЋЕ 

ИНФРАСТРУКТУРЕ 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

 

ЈН ОП 39/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

Комисија за јавну набавку образована Решењем в.д.директора Управе за 

заједничке послове покрајинских органа  број: 404-228/2018 од 21.09.2018. године 

п р и п р е м и л а  ј е   

 

 

 

 

 

 

ИЗМЕНE БР.1 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊЕ СТОРИЏ СИСТЕМА И ПРАТЕЋЕ 

ИНФРАСТРУКТУРЕ 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

 

ЈН ОП 39/2018 

 

 

 

 

 

 

 

1. У Конкурсној документацији за јавну набавку услуге ОДРЖАВАЊА СТОРИЏ 

СИТЕМА И ПРАТЕЋЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ, на страни  6/68,   у делу 2)2) 

КВАЛИТЕТ,КОЛИЧИНА И ОПИС УСЛУГЕ  У тачки II. Услуга одржавaња сториџ 

система у колони 4,  мења се «количина» и сада гласи: 

 

 

   

II Услуга сервисирања сториџ система 

Ред. 

бр. 
Назив 

Јед. 

мере 
Количина 

1 

Услуга одржавање сториџ система - Одржавање SAN 

инфраструктуре, детаљно описана у техничкој 

спецификацији Услуга одржавање сториџ система  

сат 280 

 

2. У делу 6)Конкурсне документације (Обрасци који чине саставни део понуде) 

на страни 28/68 и 29/68 постојећи          6.1.1. Образац табеле понуде 

замењује се новим обрасцем 6.1.1. НОВ ОБРАЗАЦ ТАБЕЛЕ ПОНУДЕ, који се 

даје у прилогу.  

 

3. У делу 6) Конкурсне документације (Обрасци који чине саставни део 

понуде) на страни 34/68 и 35/68 постојећи          6.4.1. Образац структуре 

понуђене цене замењује се новим обрасцем 6.3.1. НОВ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ 

ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ, који се даје у прилогу. 



3/2 
 

 

4. У осталом делу Конкурсна документација за предметну набавку остаје 

непромењена.  

 

5. Измене су саставни део конкурсне документације и понуђачи су дужни да 

понуду сачине у складу са овим изменама конкурсне документације. 

 

6. Понуђачи су дужни да као саставни део  своје понуде доставе  на новим 

обрасцима који су садржани и дати у овим изменама конкурсне документације, у 

супротно ће понуда бити одбијена.  

 

7. Сходно ставу 1. члана 63. ЗЈН Наручилац ће Измене Конкурсне 

документације, без одлагања објавити на Порталу јавних набавки и на својој 

интернет страници. 

   

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

1.Жељко Миланков, члан 

2.Анела Амиџић, члан 

3.Нада Радуловић, члан 

 

 

 

 



4/2 
 

 

6.1.1. НОВА ТАБЕЛА ПОНУДЕ  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГЕ -  

ОДРЖАВАЊА СТОРИЏ СИСТЕМА И ПРАТЕЋЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 

 У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  

 ЈНОП 39/2018 

 

 

  

I РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 

Р.б. НАЗИВ 
Јед. 

мере 
КОЛ. 

ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ 

УКУПНА 

ЦЕНА  БЕЗ 

ПДВ 

СТОПА 

ПДВ  

УКУПНА 

ЦЕНА  СА  

ПДВ 

1 

Хард диск за сториџ HP P6300: HP HDD 

M6625 600GB 6G SAS 10K 2,5"- Spare: 

613922-001, 

KOM 10         

2 

Хард диск за сториџ HP P6300: HP HDD 

M6625 500GB 6G SAS 7,2K 2,5" MDL - 

Spare: 583714-001, 

КОМ 3     

3 
Хард диск за  HP DL сервер: HP 300GB 6G 

SAS 10K 2.5 - Spare: 507284-001, 
КОМ 3     

4 
Хард диск за  HP DL сервер: HP 146GB 

SAS 10K 2.5" - Spare: 432320-001,  
КОМ 3     

5 

Хард диск за  HP сервер BL460c G8: HP 

300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD - 

Spare: 653955-001, 

КОМ 2     

6 

Хард диск за  HP сервер BL460c G7: HP 

DISK DRIVE 146GB SAS 10K 2,5" 6G - 

Spare 453138-001, 

КОМ 2     

7 

Меморија за HP сервер BL460c G9:  HP 

16GB 2Rx4  PC4-2133P-R Kit, Spare: 

774172-001 

КОМ 2     



5/2 
 

8 
Батерија сториџ контролера за сториџ HP 

P6300: 8 cell - Spare: 671988-001 
КОМ 2     

9 
Вентилатор за блејд шасију HP BLc7000: 

Fan Option Single - Spare 413996-001 
КОМ 2     

10 

Напајање за блејд шасију HP BLc7000:  

Encl Pwr Sply IEC320 Option - Spare 

411099-001 

КОМ 2     

  
УКУПНО I :       

II УСЛУГА СЕРВИСИРАЊА СТОРИЏ СИСТЕМА 

Р.б. НАЗИВ 
Јед. 

Мере 
КОЛ. 

ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ 

УКУПНА 

ЦЕНА  БЕЗ 

ПДВ 

СТОПА 

ПДВ  

УКУПНА 

ЦЕНА  СА  

ПДВ 

2 

Услуга одржавање сториџ система - 

Одржавање SAN инфраструктуре, 

детаљно описана у техничкој 

спецификацији  

сат 280         

  
УКУПНО II :       

 
УКУПНО I +II : 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ  ЦЕНА СА ПДВ  

 

    

 

М.П.____________________________ 

(ПОТПИС ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА) 

 

 

 

 

 

 

 



6/2 
 

6)4) НОВ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНА, СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ 

ПОПУНИ 

 

 

 

 

 

 

ПОНУЂАЧА _______________________________________ 

у поступку доделе уговора о јавној набавци услуга -   

одржавања сториџ система и пратеће инфраструктуре 

ЈНОП  39/2018  

I РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 

Р.б. НАЗИВ Јед. мере КОЛ. 
ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ 
ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА СА ПДВ 

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ  

УКУПНА ЦЕНА  
СА ПДВ 

1 

Хард диск за сториџ HP P6300: HP HDD 

M6625 600GB 6G SAS 10K 2,5"- Spare: 

613922-001, 

KOM 10         

2 

Хард диск за сториџ HP P6300: HP HDD 

M6625 500GB 6G SAS 7,2K 2,5" MDL - 

Spare: 583714-001, 

КОМ 3     

3 
Хард диск за  HP DL сервер: HP 300GB 6G 

SAS 10K 2.5 - Spare: 507284-001, 
КОМ 3     

4 
Хард диск за  HP DL сервер: HP 146GB 

SAS 10K 2.5" - Spare: 432320-001,  
КОМ 3     

5 

Хард диск за  HP сервер BL460c G8: HP 

300GB 6G SAS 10K 2.5in SC ENT HDD - 

Spare: 653955-001, 

КОМ 2     

6 

Хард диск за  HP сервер BL460c G7: HP 

DISK DRIVE 146GB SAS 10K 2,5" 6G - 

Spare 453138-001, 

КОМ 2     

7 

Меморија за HP сервер BL460c G9:  HP 

16GB 2Rx4  PC4-2133P-R Kit, Spare: 

774172-001 

КОМ 2     

8 
Батерија сториџ контролера за сториџ HP 

P6300: 8 cell - Spare: 671988-001 
КОМ 2     

6)4)1) НОВ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 



7/2 
 

9 
Вентилатор за блејд шасију HP BLc7000: 

Fan Option Single - Spare 413996-001 
КОМ 2     

10 

Напајање за блејд шасију HP BLc7000:  

Encl Pwr Sply IEC320 Option - Spare 

411099-001 

КОМ 2     

  УКУПНО I :        

II УСЛУГА СЕРВИСИРАЊА СТОРИЏ СИСТЕМА 

Р.б. НАЗИВ Јед. Мере КОЛ. 
ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ 
ЈЕДИНИЧНА 

ЦЕНА СА ПДВ 

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ  

УКУПНА ЦЕНА  
СА ПДВ 

2 
Услуга одржавање сториџ система - Одржавање SAN 
инфраструктуре, детаљно описана у техничкој 
спецификацији  

сат 280         

 УКУПНО II:     

УКУПНО I + II:     

                                                                                                                                                                                                                                           

Напомена: У предметној набавци током периода трајања уговора неће се вршити усклађивање цена (учешће трошкова материјала, 

рада,енергената), те није потребно наводити/дати процентуално учешће одређене врсте трошкова, с обзиром на то да тај податак није 
неопходан. 
 
 

 М.П. _________________________________ 

                                                                                                                                           (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 


